2

Протокол № 5
заседания общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды по Городокскому сельсовету Минусинского района Красноярского края

Место проведения: с. Городок , ул. Ленина 21 А, Администрация Городокского сельсовета
Дата проведения:   14 октября  2019 г.
Время проведения:   17.00.

Председательствовал:
	Тощев А.В.
	-
	              Глава Городокского сельсовета, председатель
              общественной комиссии

Присутствовали члены комиссии:
	Ганненко Е.В.

	Депутат  Городокского сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии

	Кобцев Р.А.           -

Савин Л.Г.             -

Савин А.В.            –

Шведова С.В.        –
Колмакова Л.Я.     -
Колчина К.М.        –
Рябко И.М.             -

	Инженер администрации Городокского сельсовета, секретарь комиссии
Депутат Городокского сельского Совета депутатов, член комиссии
Депутат Городокского сельского Совета депутатов, независимый эксперт
Представитель общественности,  председатель женсовета
Представитель общественности,  председатель совета ветеранов
Заведующая СДК села Городок
Заведующая МК ДОУ «Городокский детский сад»

Отсутствующие  члены комиссии:
Зырянов  В.В.      -                                Депутат Законодательного Собрания  Красноярского края,
                                                               (по согласованию)
Кривошеева О.Н. -                               Начальник отдела архитектуры и градостроительства
                                                               Минусинского района, независимый эксперт (по
                                                                (согласованию)
 Толоконников Ю.С. -                          Участковый уполномоченный полиции (согласованию)

Приглашенные:
Тушина Е.Б.         -                                   Уполномоченный представитель собственников помещений многоквартирного дома по                                       ул. Красных Партизан 58 с. Городок

Повестка дня:

        Об утверждении акта приемки объекта приемочной комиссии от 14.10.2019г.
      (Докладчик: председатель общественной комиссии  - Тощев А.В.)

                По вопросу повестки дня слушали председателя общественной комиссии  - Тощев А.В.:
         Работы по Благоустройству дворовой территории и подъездных дорог по ул. Красных Партизан, 58 в с. Городок Минусинского района Красноярского края, согласно  муниципального контракта от 06.05.2019г. № 0119300010019000010002 выполнены в полном объеме, предлагаю утвердить акт приемки объекта приемочной комиссией от 14.10.2019 г.

   По вопросу повестки  дня решили:

       Утвердить акт приемки объекта приемочной комиссией от 14.10.2019 г.

[bookmark: _GoBack]
  Голосование: «За» - 9;
		               «Против» - 0;
		               «Воздержались» - 0.
Результат: «Решение принято единогласно».

Председательствующий:                                              А.В. Тощев

Секретарь:                                                                      Р.А. Кобцев

Протокол

№ 5

заседания общественной комиссии по развитию

городской (

сельской

)

среды по

Городок

скому сельсовету Минусинского района Красноярского края

Место проведения: с.

Городок

, ул.

Ленина

21 А

, Администрация

Городок

ского сельсовета

Дата проведения:

14

октября

201

9

г.

Время проведения:

1

7

.

0

0.

Председательствовал:

Тощев А.В.

-

Глава

Городок

ского сельсовета,

председатель

общественной комиссии

Присутствовали члены комиссии:

Ганненко Е.В.

Депутат

Городок

ского сельс

кого Совета депутатов

,

заместитель председателя

комиссии

Кобцев Р.А.

-

Савин Л.Г.

-

Савин А.В.

–

Шведова С.В.

–

Колмакова Л.Я.

-

Колчина К.М.

–

Рябко И.М.

-

И

нженер администрации Городокского сельсовета,

секретарь

комиссии

Депутат

Городок

ского сельского Совета депутатов, член

комиссии

Депутат Городокского сельского Совета депутатов,

независимый эксперт

Представитель общественности,

председатель

женсовета

Представитель общественности,

председатель совета

ветеранов

Заведующая

СДК села Городок

Заведующая

МК ДОУ

«

Городокский детский сад

»

Отсутствующие  члены комиссии

:

Зырянов

В.В.

-

Депутат Законодательного Собрания  Красноярского края,

(по согласованию

)

Кривошеева О.Н.

-

Начальник

отдела архитектуры и градостроительства

Минусинского рай

он

а, независимый эксперт (по

(

согла

сованию)

Толоконников Ю.С.

-

Участковый

уполномоченный полиции (

согла

сованию)

Приглашенные:

Тушина Е.Б

.

-

Уполномоченный представит

ель собственников

помещений многоквартирного дома по

ул. Красных Партизан 58 с. Городок

П

овестка дня:

О

б утверждении акта приемки объекта приемочной комиссии от 14.10.2019г.

(Д

окладчик:

председатель общественной комиссии

-

Тощев А.В.

)

По вопросу повестки дня слушали председателя общественной комиссии

-

Тощев А.В.:

Р

абот

ы

по

Благоустройству дворовой территории и подъездных дорог по ул. Красных

Партизан, 58 в с. Городок Минусинского района Красно

ярского края,

согласно

муниципально

го

контракт

а

от 06.05.2019г. № 0119300010019000010002

выполнены в полном объеме

, предлагаю

утвердить акт приемки объекта приемочной комиссией от 14.10.2019 г.

Протокол  № 5   заседания общественной комиссии по развитию  городской ( сельской )   среды по  Городок скому сельсовету Минусинского района Красноярского края      Место проведения: с.   Городок   , ул.  Ленина   21 А , Администрация  Городок ского сельсовета   Дата проведения:    14   октября    201 9   г.   Время проведения:    1 7 . 0 0.      Председательствовал:

Тощев А.В.  -                   Глава  Городок ского сельсовета,  председатель                                           общественной комиссии

  Присутствовали члены комиссии:

Ганненко Е.В.     Депутат    Городок ского сельс кого Совета депутатов ,  заместитель председателя   комиссии

Кобцев Р.А.               -         Савин Л.Г.                -         Савин А.В.             –     Шведова С.В.         –   Колмакова Л.Я.      -      Колчина К.М.           –   Рябко И.М.               -               И нженер администрации Городокского сельсовета,  секретарь   комиссии     Депутат  Городок ского сельского Совета депутатов, член  комиссии   Депутат Городокского сельского Совета депутатов,   независимый эксперт   Представитель общественности,   председатель  женсовета     Представитель общественности,    председатель совета  ветеранов     Заведующая   СДК села Городок   Заведующая   МК ДОУ  « Городокский детский сад »

  Отсутствующие  члены комиссии :    Зырянов   В.В.          -                                   Депутат Законодательного Собрания  Красноярского края,                                                                       (по согласованию )   Кривошеева О.Н.  -                                  Начальник   отдела архитектуры и градостроительства                                                                       Минусинского рай он а, независимый эксперт (по                                                                        ( согла сованию)     Толоконников Ю.С.  -                             Участковый   уполномоченный полиции ( согла сованию)     Приглашенные:   Тушина Е.Б .          -                                     Уполномоченный представит ель собственников  помещений многоквартирного дома по                                         ул. Красных Партизан 58 с. Городок       П овестка дня:              О б утверждении акта приемки объекта приемочной комиссии от 14.10.2019г.          (Д окладчик:  председатель общественной комиссии    -   Тощев А.В. )                       По вопросу повестки дня слушали председателя общественной комиссии   -   Тощев А.В.:                Р абот ы   по  Благоустройству дворовой территории и подъездных дорог по ул. Красных  Партизан, 58 в с. Городок Минусинского района Красно ярского края,  согласно    муниципально го   контракт а   от 06.05.2019г. № 0119300010019000010002   выполнены в полном объеме , предлагаю  утвердить акт приемки объекта приемочной комиссией от 14.10.2019 г.